
Informācija par došanos uz ārvalstīm un ieceļošanu 
Latvijā Covid-19 ierobežojumu laikā 
 
III. Izglītības un sporta procesa organizēšanas un norises 
nosacījumi 
25. Izglītības ieguves procesu organizē klātienē, ievērojot šo noteikumu 4. punktā 
noteiktos pamatprincipus (informēšana, distancēšanās, higiēna, personas veselības 
stāvokļa uzraudzība) un no tiem izrietošās prasības. Ja, organizējot mācību procesu 
klātienē, nav iespējams izpildīt šo noteikumu 7.7. apakšpunktā un II nodaļā, kā arī 
normatīvajos aktos par higiēnas prasībām izglītības iestādēm, kas īsteno vispārējās 
pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, profesionālās pamatizglītības, 
arodizglītības vai profesionālās vidējās izglītības programmas, pusdienu starpbrīža 
ilgumam noteiktās prasības, tās var nepiemērot. 
 
(MK 28.07.2020. noteikumu Nr. 460 redakcijā, kas grozīta ar MK 02.09.2020. noteikumiem Nr. 544) 
26. Izglītības iestāde: 
26.1. nosaka kārtību un atbildīgos par šo noteikumu 4. punktā noteikto pamatprincipu 
(informēšana, distancēšanās, higiēna, personas veselības stāvokļa uzraudzība) un no 
tiem izrietošo prasību ievērošanu, tai skaitā par izglītojamo un citu apmeklētāju 
plūsmas organizēšanu un kontroli, koplietošanas telpu izmantošanu, ēdināšanas 
organizēšanu, laboratoriju un dienesta viesnīcu izmantošanu; 
26.2. iepazīstina ar šo noteikumu 26.1. apakšpunktā minēto kārtību izglītojamos, viņu 
likumiskos pārstāvjus, darbiniekus un pakalpojumu sniedzējus, kā arī to publisko 
iestādes vai dibinātāja tīmekļvietnē; 
26.3. veic Slimību un profilakses kontroles centra noteiktos pretepidēmijas 
pasākumus, tai skaitā informē noteiktās kontaktpersonas vai viņu likumiskos 
pārstāvjus par nepieciešamību atrasties mājas karantīnā, ja tiek konstatēts Covid-19 
infekcijas perēklis. 
 
(MK 28.07.2020. noteikumu Nr. 460 redakcijā, kas grozīta ar MK 20.10.2020. noteikumiem Nr. 634) 
26.1 Izglītības iestādē nodarbinātie un izglītojamie, kuri sasnieguši 13 gadu vecumu, 
ārpus tiešās izglītības programmas apguves lieto mutes un deguna aizsegus. Minēto 
nosacījumu nepiemēro šo noteikumu 6.3.3 apakšpunktā minētajām personām. 
 
(MK 03.11.2020. noteikumu Nr. 664 redakcijā) 
27. Papildus šo noteikumu 25. un 26. punktā noteiktajām prasībām ievēro šādus 
nosacījumus: 
27.1. izglītības iestādēs, izņemot koledžas un augstskolas, izglītības procesu atbilstoši 
izglītības iestādes dibinātāja lēmumam (valsts vispārējās un profesionālās izglītības 
iestādē šādu lēmumu pieņem izglītības iestādes vadītājs) un izglītības iestādē 
noteiktajai kārtībai daļēji vai pilnībā var īstenot attālināti: 
27.1.1. lai nodrošinātu distancēšanās iespēju, piemēram, koplietošanas telpās, kā arī 
organizējot izglītojamo plūsmu. Vispārējās izglītības iestādēs mācības attālināti var 
īstenot 7.–12. klasē; 



27.1.2. ja izglītības iestādei, izglītojamam vai darbiniekam Slimību profilakses un 
kontroles centrs noteicis obligātus pretepidēmijas pasākumus vai izglītojamam 
atbilstoši šo noteikumu prasībām jāievēro pašizolācija. Šādā gadījumā izglītības 
iestāde nekavējoties informē Izglītības kvalitātes valsts dienestu, ka izglītības iestādē 
noteikti šajā apakšpunktā minētie obligātie pretepidēmijas pasākumi; 
27.1.3. ja pašvaldības administratīvajā teritorijā, kur atrodas izglītības iestāde, vai 
teritorijās, ar ko tā robežojas, novērojams Covid-19 infekcijas izplatības pieaugums 
vai saglabājas augsti infekcijas izplatības rādītāji atbilstoši Slimību profilakses un 
kontroles centra sniegtajai informācijai. Šādā gadījumā izglītības iestāde nekavējoties 
informē Izglītības kvalitātes valsts dienestu, ka tā īsteno mācības attālināti; 
27.1.4. no 2020. gada 26. oktobra līdz 2020. gada 13. novembrim izglītības iestādēs 
vispārējās pamatizglītības programmas un vispārējās vidējās izglītības programmas 
apguve 7.–12. klasē notiek attālināti. Minētais nosacījums neattiecas uz sociālās 
korekcijas izglītības iestādi "Naukšēni", uz speciālās izglītības iestādēm un uz tādām 
izglītības iestāžu speciālās izglītības klasēm, kurās īsteno speciālo pamatizglītības 
programmu skolēniem ar smagiem garīgās attīstības traucējumiem vai vairākiem 
smagiem attīstības traucējumiem, kā arī speciālo pamatizglītības programmu 
skolēniem ar smagiem garīgās attīstības traucējumiem; 
27.2. koledžās un augstskolās: 
27.2.1. nosaka kārtību, kādā izglītības programmu vai tās daļu var īstenot attālināti, un 
attālināti īstenojamās daļas apjomu: 
27.2.1.1. lai nodrošinātu distancēšanās iespēju, piemēram, koplietošanas telpās, kā arī 
organizējot studējošo plūsmu; 
27.2.1.2. ja ārvalstu studējošais ierobežojumu dēļ nevar ierasties klātienē Latvijas 
Republikā; 
27.2.1.3. ja koledžai vai augstskolai, studējošam vai darbiniekam Slimību profilakses 
un kontroles centrs noteicis obligātus pretepidēmijas pasākumus. Šādā gadījumā 
koledža vai augstskola nekavējoties informē Izglītības kvalitātes valsts dienestu, ka 
koledžai vai augstskolai noteikti šajā apakšpunktā minētie obligātie pretepidēmijas 
pasākumi; 
27.2.1.4. ja pašvaldības administratīvajā teritorijā, kur atrodas koledža vai augstskola, 
vai teritorijās, ar ko tā robežojas, novērojams Covid-19 infekcijas izplatības 
pieaugums vai saglabājas augsti infekcijas izplatības rādītāji atbilstoši Slimību 
profilakses un kontroles centra sniegtajai informācijai. Šādā gadījumā koledža vai 
augstskola nekavējoties informē Izglītības kvalitātes valsts dienestu, ka tā mācības 
īsteno attālināti; 
27.2.2. ne vēlāk kā divas nedēļas pirms studiju semestra sākuma informē ārvalsts 
reflektantu un studējošo par šajos noteikumos minētajām prasībām, tai skaitā par 
nepieciešamību uzrādīt negatīvu Covid-19 testa rezultātu, ieceļojot Latvijā, un par 
pašizolācijas nosacījumiem; 
27.2.3. apkopo informāciju par ārvalsts studējošā ierašanās laiku un uzturēšanās vietas 
adresi Latvijas Republikā, kā arī, ja tas iespējams un nepieciešams, sadarbībā ar 
studējošo nodrošina viņam iespēju ievērot pašizolāciju, ja ārvalsts studējošais ir 
informējis koledžu vai augstskolu par ierašanos Latvijas Republikā studiju 
programmas apguvei klātienē; 



27.2.4. nosaka papildu prasības, ja ārvalsts studējošais pašizolāciju nodrošina koledžas 
vai augstskolas dienesta viesnīcas telpās, un informē par tām studējošos un 
darbiniekus; 
27.2.5. no 2020. gada 26. oktobra līdz 2020. gada 31. decembrim augstākās izglītības 
studiju programmu apguve notiek attālināti, izņemot praktiskās daļas apguvi un 
klīnisko praksi rezidentūrā; 
27.2.6. (svītrots ar MK 21.01.2021. noteikumiem Nr. 42). 
 
(MK 28.07.2020. noteikumu Nr. 460 redakcijā, kas grozīta ar MK 02.09.2020. noteikumiem Nr. 544; 
MK 15.09.2020. noteikumiem Nr. 571; MK 13.10.2020. noteikumiem Nr. 624; MK 20.10.2020. 
noteikumiem Nr. 634; MK 23.10.2020. noteikumiem Nr. 646; MK 27.10.2020. noteikumiem Nr. 647; 
MK 03.11.2020. noteikumiem Nr. 664; MK 08.12.2020. noteikumiem Nr. 727; MK 21.01.2021. 
noteikumiem Nr. 42) 
27.1 Vispārējās pirmsskolas izglītības iestādēs izglītojamiem, kuriem atbilstoši 
normatīvajam aktam par kārtību, kādā piešķir un finansē asistenta pakalpojumu 
izglītības iestādē, ir tiesības saņemt no valsts budžeta apmaksātu asistenta 
pakalpojumu pārvietošanās atbalstam un pašaprūpes veikšanai, par mācību dienām, 
kad izglītības iestāde atbilstoši šo noteikumu 27.1. apakšpunktam izglītības ieguves 
procesu daļēji vai pilnībā īsteno attālināti, ir tiesības saņemt no valsts budžeta 
apmaksātu asistenta pakalpojumu līdz 40 stundām nedēļā. 
 
(MK 28.07.2020. noteikumu Nr. 460 redakcijā) 
27.2 Vispārējās pamatizglītības, profesionālās pamatizglītības, arodizglītības, 
vispārējās vidējās izglītības un profesionālās vidējās izglītības iestādēs izglītojamiem, 
kuriem atbilstoši normatīvajam aktam par kārtību, kādā piešķir un finansē asistenta 
pakalpojumu izglītības iestādē, ir tiesības saņemt no valsts budžeta apmaksātu 
asistenta pakalpojumu pārvietošanās atbalstam un pašaprūpes veikšanai, par mācību 
dienām, kad izglītības iestāde atbilstoši šo noteikumu 27.1. apakšpunktam izglītības 
ieguves procesu daļēji vai pilnībā īsteno attālināti, ir tiesības saņemt no valsts budžeta 
apmaksātu asistenta pakalpojumu līdz 25 stundām nedēļā. 
 
(MK 28.07.2020. noteikumu Nr. 460 redakcijā) 
27.3 Izglītības iestāde var piesaistīt reģistrētu ārstniecības personu, lai nodrošinātu 
palīdzību izglītojamajiem un darbiniekiem gadījumā, ja ir aizdomas par inficēšanos ar 
Covid-19. 
 
(MK 11.08.2020. noteikumu Nr. 495 redakcijā) 
27.4 Ja izglītības iestādē atbilstoši šo noteikumu 27.1. apakšpunktam izglītības ieguves 
process notiek attālināti: 
27.4 1. lai izlietotu valsts budžeta dotācijas izglītojamo brīvpusdienām: 
27.4 1.1. pašvaldība saņemto valsts budžeta dotāciju brīvpusdienu nodrošināšanai 1., 
2., 3. un 4. klases izglītojamiem atbilstoši pašvaldības domes lēmumam var izlietot tās 
administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušo attiecīgās izglītības iestādes 1., 2., 3. 
un 4. klases izglītojamo ēdināšanai – gatavā ēdiena vai pārtikas paku piegādei; 
27.4 1.1.1 ja pašvaldībai ir neizmantoti brīvpusdienu nodrošināšanai piešķirtie valsts 
budžeta līdzekļi, tā atbilstoši pašvaldības domes lēmumam ir tiesīga izlietot tos 
pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušo attiecīgās izglītības 



iestādes 5., 6., 7., 8. un 9. klašu izglītojamo ēdināšanai – gatava ēdiena vai pārtikas 
paku piegādei; 
27.4 1.2. ja šo noteikumu 27.4 1.1. un 27.4 1.1.1 apakšpunktā minētā izglītojamā 
deklarētā dzīvesvieta neatrodas tās pašvaldības administratīvajā teritorijā, kurā atrodas 
šo noteikumu 27.41.1. un 27.4 1.1.1 apakšpunktā minētā izglītības iestāde, pašvaldība, 
kura ir saņēmusi valsts budžeta dotāciju, nodrošina izglītojamā ēdināšanu atbilstoši šo 
noteikumu 27.41.1. un 27.4 1.1.1 pakšpunktā minētajam pašvaldības domes lēmumam 
vai par ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu vienojas ar pašvaldību, kurā deklarēta 
izglītojamā dzīvesvieta, kā arī vienojas par valsts budžeta dotācijas pārskaitīšanu; 
27.4 1.3. valsts izglītības iestāde saņemto valsts budžeta dotāciju brīvpusdienu 
nodrošināšanai 1., 2., 3. un 4. klases izglītojamiem atbilstoši iestādes vadītāja 
lēmumam var izlietot attiecīgās izglītības iestādes 1., 2., 3. un 4. klases izglītojamo 
ēdināšanai – gatavā ēdiena vai pārtikas paku piegādei. Ja valsts izglītības iestādē ir 
neizmantoti brīvpusdienu nodrošināšanai piešķirtie valsts budžeta līdzekļi, izglītības 
iestādes vadītājs ir tiesīgs tos izlietot 5., 6., 7., 8. un 9. klašu izglītojamo ēdināšanai – 
gatavā ēdiena vai pārtikas paku piegādei. Lai nodrošinātu minēto piegādi, valsts 
izglītības iestāde vienojas ar pašvaldību, kuras administratīvajā teritorijā deklarēta 
izglītojamā dzīvesvieta, par ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu, kā arī vienojas par 
valsts budžeta dotācijas pārskaitīšanu; 
27.4 2. lai izlietotu speciālās izglītības iestāžu uzturēšanas izdevumu segšanai piešķirto 
valsts budžeta mērķdotāciju: 
27.4 2.1.  pašvaldība atbilstoši pašvaldības domes lēmumam minēto mērķdotāciju var 
izlietot tās administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušo attiecīgās speciālās 
izglītības iestādes izglītojamo ēdināšanai – gatavā ēdiena vai pārtikas paku piegādei; 
27.4 2.2. ja speciālās izglītības iestādes izglītojamā deklarētā dzīvesvieta neatrodas tās 
pašvaldības administratīvajā teritorijā, kurā atrodas speciālās izglītības iestāde, 
pašvaldība, kura ir saņēmusi minēto mērķdotāciju, nodrošina izglītojamā ēdināšanu 
atbilstoši šo noteikumu 27.4 2.1. apakšpunktā minētajam pašvaldības domes lēmumam 
vai par ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu vienojas ar pašvaldību, kurā deklarēta 
izglītojamā dzīvesvieta, kā arī vienojas par valsts budžeta mērķdotācijas pārskaitīšanu. 
 
(MK 02.09.2020. noteikumu Nr. 544 redakcijā, kas grozīta ar MK 03.11.2020. noteikumiem Nr. 664) 
27.5 No 2020. gada 17. oktobra līdz 2020. gada 13. novembrim interešu izglītības un 
profesionālās ievirzes izglītības programmu apguve notiek attālināti vai klātienē tikai 
individuāli (izņemot personas, kas dzīvo vienā mājsaimniecībā) vai tikai vienas 
grupas, klases vai kursa izglītojamiem, kuri vienlaikus nav citu dažādu grupu, klašu 
vai kursu izglītojamie (izņemot sporta un izglītības iestādes, kurās vienlaikus ar 
vispārējās pamatizglītības vai vispārējās vidējās izglītības programmu īsteno arī 
profesionālās ievirzes izglītības programmu). Amatiermākslas un citi mākslinieciskie 
kolektīvi (tai skaitā kori, orķestri, tautas mūzikas ansambļi, deju un citi tautas mākslas 
kolektīvi) mēģinājumu procesu īsteno attālināti vai klātienē tikai individuāli (izņemot 
personas, kas dzīvo vienā mājsaimniecībā). Minēto izglītības programmu apguvē un 
mēģinājumu procesos nerīko aktivitātes un publiskus un privātus pasākumus (tai 
skaitā nedodas uz citu pašvaldību administratīvajām teritorijām), kuros piedalās 
izglītojamie un personas no citas grupas, klases, kursa vai kolektīva. 
 
(MK 20.10.2020. noteikumu Nr. 634 redakcijā, kas grozīta ar MK 27.10.2020. noteikumiem Nr. 647) 



27.6 Vispārējās izglītības ieguvē 2020./2021. mācību gadā 2., 3., 5., 6., 8., 9., 11. un 
12. klasē mācību priekšmetā var neizlikt pirmā semestra vērtējumu. Šādā gadījumā 
vērtējumu mācību priekšmetā nosaka, ņemot vērā 2020./2021. mācību gadā iegūtos 
summatīvos vērtējumus. 
 
(MK 08.12.2020. noteikumu Nr. 727 redakcijā) 
27.7 Vispārējās izglītības ieguvē 2020./2021. mācību gadā pedagoģiskā procesa 
organizēšanai 2., 3., 5., 6., 8., 9., 11. un 12. klasē izglītības iestāde var ar rīkojumu 
apstiprināt mācību priekšmetu (tai skaitā kursu) un stundu plānu, nosakot kopējo 
mācību stundu skaitu mācību priekšmetā (tai skaitā kursā) mēnesī, semestrī un mācību 
gadā 1.–3. klases, 4.–6. klases, 7.–9. klases un 11. un 12. klases posmā. 
 
(MK 14.01.2021. noteikumu Nr. 30 redakcijā) 
28. Bērnu nometnēs bērnu skaits grupā ir ne vairāk kā 30 dalībnieki. 
 
(Grozīts ar MK 28.07.2020. noteikumiem Nr. 460; MK 09.10.2020. noteikumiem Nr. 623; MK 
13.10.2020. noteikumiem Nr. 624) 
29. Pieaugušo profesionālās tālākizglītības, profesionālās pilnveides un pieaugušo 
neformālās izglītības programmās maksimālais personu skaits grupā ir 30 cilvēki un 
grupās nepiemēro šo noteikumu 6.2.10. un 6.3.3. apakšpunktā un 25. punktā minētos 
izņēmumus. Minēto izglītības programmu apguve notiek attālināti, izņemot 
programmas tādas praktiskās daļas apguvi, kas nepieciešama profesionālo prasmju vai 
kvalifikācijas ieguvei. 
 
(MK 09.10.2020. noteikumu Nr. 623 redakcijā, kas grozīta ar MK 27.10.2020. noteikumiem Nr. 647; 
MK 03.11.2020. noteikumiem Nr. 664; grozījums punktā par tā papildināšanu ar otro teikumu stājas 
spēkā 07.11.2020., sk. grozījumu 2. punktu) 
29.1 Ja atbilstoši ārējiem normatīvajiem aktiem iecelšanai amatā, sertifikātu, licenču, 
apliecinājumu, apliecību un citu tamlīdzīgu dokumentu izsniegšanai, uzturēšanai, 
termiņa pagarināšanai vai atjaunošanai, kā arī profesionālās kvalifikācijas atzīšanai un 
kompetences atbilstības apliecināšanai ir organizējams pārbaudījums vai eksāmens, to 
rīko attālināti, izņemot gadījumu, ja saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto kārtību vai 
pārbaudījuma saturam noteiktajām prasībām tas nav iespējams. Ja pārbaudījumu vai 
eksāmenu nav iespējams rīkot attālināti, piemēro šo noteikumu 29. punktā minētās 
organizatoriskās prasības, ievērojot šo noteikumu 4. punktā minētos pamatprincipus 
(informēšana, distancēšanās, higiēna, personas veselības stāvokļa uzraudzība) un no 
tiem izrietošās prasības. 
 
(MK 05.01.2021. noteikumu Nr. 1 redakcijā) 
30. (Svītrots ar MK 28.07.2020. noteikumiem Nr. 460) 
 
31. Organizēti sporta treniņi (nodarbības) notiek, ievērojot, ka: 
31.1. sporta treniņa (nodarbības) norisei vienā treniņgrupā vienlaikus organizēti 
pulcējas ne vairāk kā 30 personas. Ja to pieļauj attiecīgās sporta norises vietas 
kapacitāte, vienlaikus var norisināties vairāku treniņgrupu darbs; 
31.2. vienai personai tiek nodrošināti ne mazāk kā 4 m2 no sporta treniņa (nodarbības) 
norises vietas platības; 



31.3. sporta treniņā (nodarbībā) nepiedalās personas, kuras nav tieši iesaistītas tā 
organizēšanā un norisē. 
 
(Grozīts ar MK 09.10.2020. noteikumiem Nr. 623) 
31.1 No 2020. gada 17. oktobra līdz 2020. gada 13. novembrim sporta treniņi 
(nodarbības) tiek organizēti ārtelpās, individuāli (tai skaitā personām, kas dzīvo vienā 
mājsaimniecībā) vai attālināti. Organizējot grupu sporta treniņus (nodarbības) 
ārtelpās, neizmanto ģērbtuves. Minētais ierobežojums nav attiecināms uz Latvijas 
pieaugušo izlases, Latvijas Olimpiskās vienības un Latvijas Paralimpiskās vienības 
sportistu, kā arī komandu sporta spēļu augstāko līgu komandu sporta treniņiem 
pieaugušajiem. 
 
(MK 13.10.2020. noteikumu Nr. 624 redakcijā, kas grozīta ar MK 20.10.2020. noteikumiem Nr. 634; 
MK 03.11.2020. noteikumiem Nr. 664) 
32. Sporta pasākumi līdz 2020. gada 31. jūlijam iekštelpās, kuru kopējā publisko telpu 
platība ir mazāka nekā 1000 m2, norisinās bez skatītājiem (personām, kas nav tieši 
iesaistīti sporta pasākuma organizēšanā un norisē). 
 
32.1 Šo noteikumu 24. punktā minētais laika ierobežojums neattiecas uz sporta 
pasākumu norisi ārtelpās. 
 
(MK 30.06.2020. noteikumu Nr. 409 redakcijā) 
32.2 Izglītības iestādes dibinātājs izglītības iestādē nodrošina (valsts izglītības iestādē 
– iestādes vadītājs) ar Covid-19 saistīto piesardzības pasākumu un citu šo noteikumu 
prasību īstenošanas dēļ radušos izmaksu (ko dibinātājs vai iestāde segusi no saviem 
finanšu līdzekļiem) analītisko uzskaiti, norādot izmaksu pieaugumu vai samazinājumu 
(salīdzinājumā ar laikposmu no 2019. gada 1. augusta līdz 31. decembrim) šādās 
izdevumu pozīcijās un atbilstoši šādām budžeta izdevumu ekonomiskās klasifikācijas 
kategorijām: 
32.2 1. atalgojums un obligātās sociālās apdrošināšanas iemaksas; 
32.2 2. izglītības iestādes uzturēšanas izmaksas, kas nav minētas šo noteikumu 32.2 1. 
vai 32.2 3. apakšpunktā; 
32.2 3. izdevumi par precēm un pakalpojumiem; 
32.2 4. kapitālie izdevumi. 
 
(MK 28.07.2020. noteikumu Nr. 460 redakcijā) 
32.3 Starptautiska sporta pasākuma organizatoram Latvijā ir šādi papildu pienākumi: 
32.3 1. nodrošināt attiecīgā sporta veida (kurā notiek starptautiskais sporta pasākums) 
Sporta likumā noteiktajā kārtībā atzītās sporta federācijas un starptautiskās sporta 
federācijas noteikumu ievērošanu (īpaši attiecībā uz veicamajiem piesardzības 
pasākumiem Covid-19 infekcijas izplatības novēršanai); 
32.3 2. noteikt atbildīgo ārstniecības personu par starptautiskā sporta pasākuma norises 
laikā veicamajiem piesardzības pasākumiem Covid-19 infekcijas izplatības 
novēršanai; 
32.3 3. kontrolēt, kā šo noteikumu 61.4 punktā minētie sportisti, sporta darbinieki un 
starptautisko sporta organizāciju pārstāvji nodrošina noteikto pienākumu izpildi; 



32.3 4. nekavējoties informēt attiecīgo starptautisko sporta federāciju, ja sportists, 
sporta darbinieks vai starptautisko sporta organizāciju pārstāvis nepilda viņam 
noteiktos pienākumus un atbilstoši attiecīgās starptautiskās sporta federācijas 
noteiktajai procedūrai lemt par attiecīgajai personai izsniegtās akreditācijas anulēšanu 
dalībai starptautiskajā sporta pasākumā Latvijā; 
32.3 5. starptautiskā sporta pasākuma norises vietā nodrošināt šo noteikumu 61.4 4. 
apakšpunktā minēto dokumentu (aizpildīto apliecinājumu un personai Covid-19 
diagnostikai veikto laboratoriskās izmeklēšanas rezultātu) pieejamību. Aizpildītie 
apliecinājumi iznīcināmi 30 dienas pēc starptautiskā sporta pasākuma noslēguma. 
 
(MK 28.07.2020. noteikumu Nr. 460 redakcijā) 
32.4 Sporta pasākumu (izņemot šo noteikumu 32.3 punktā minētos sporta pasākumus) 
un sporta treniņu (nodarbību) organizatoram ir šādi papildu pienākumi: 
32.4 1. nodrošināt attiecīgā sporta veida (kurā notiek sporta pasākums vai sporta 
treniņš (nodarbība)) Sporta likumā noteiktajā kārtībā atzītās sporta federācijas 
noteikumu ievērošanu (īpaši attiecībā uz veicamajiem piesardzības pasākumiem 
Covid-19 infekcijas izplatības novēršanai); 
32.4 2. kontrolēt, kā sportisti, sporta darbinieki un citas personas ievēro tām noteiktos 
pienākumus. 
 
(MK 09.10.2020. noteikumu Nr. 623 redakcijā) 
32.5 Sporta pasākumi bērniem (personām vecumā līdz 18 gadiem) norisinās bez 
skatītājiem (personām, kas nav tieši iesaistītas sporta pasākuma organizēšanā un 
norisē). 
 
(MK 09.10.2020. noteikumu Nr. 623 redakcijā) 
32.6 No 2020. gada 17. oktobra līdz 2020. gada 13. novembrim aizliegts organizēt 
sporta pasākumus. Minētais aizliegums nav attiecināms uz starptautiskajiem sporta 
pasākumiem, kā arī komandu sporta spēļu augstāko līgu komandu sporta sacensībām 
pieaugušajiem. 
 
(MK 13.10.2020. noteikumu Nr. 624 redakcijā, kas grozīta ar MK 03.11.2020. noteikumiem Nr. 664) 

 


	Informācija par došanos uz ārvalstīm un ieceļošanu Latvijā Covid-19 ierobežojumu laikā

